
426 Hauptbahnhof - Cyriaksring - Pockelsstraße
--- Baumaßnahme Bültenweg ---

Baustellenfahrplan gültig ab 03.03.2025

Montag-Freitag
VERKEHRSHINWEIS
Hauptbahnhof
Campestraße
John-F.-Kennedy-Platz
Friedrich-Wilhelm-Platz
Holzhof (Volkswagen-Halle)
Theodor-Heuss-Straße
Messegelände
Otto-von-Guericke-Straße
Fabrikstraße
Helenenstraße
Cyriaksring
Johannes-Selenka-Platz
Madamenweg
Maienstraße
Kälberwiese
Rudolfplatz
Amalienplatz/Weißes Ross
Maschplatz
Hamburger Straße
Pockelsstraße

5.10
5.12
5.13
5.14
5.15
5.16
5.17
5.19
5.20
5.22
5.23

5.29
5.30
5.32
5.33
5.35
5.36
5.37
5.37
5.39
5.40
5.42
5.43
5.44
5.45
5.46
5.47
5.49
5.50
5.52
5.53

5.55
5.56
5.58
6.00
6.02
6.03
6.04
6.04
6.06
6.07
6.09
6.10
6.11
6.13
6.14
6.15
6.17
6.18
6.20
6.22

6.25
6.26
6.28
6.30
6.32
6.33
6.34
6.34
6.36
6.37
6.39
6.40
6.41
6.43
6.44
6.45
6.47
6.48
6.50
6.52

S
6.40
6.41
6.43
6.45
6.47
6.48
6.49
6.49
6.51
6.52
6.54
6.55
6.56
6.58
6.59
7.00
7.02
7.03
7.05
7.07

6.55
6.56
6.58
7.00
7.02
7.03
7.04
7.04
7.06
7.07
7.09
7.10
7.11
7.13
7.14
7.15
7.17
7.18
7.20
7.22

S
7.10 8.25alle

15
Min

7.11 8.26
7.13 8.28
7.15 8.30
7.17 8.32
7.18 8.33
7.19 8.34
7.19 8.34
7.21 8.36
7.22 8.37
7.24 8.39
7.25 8.40
7.26 8.41
7.28 8.43
7.29 8.44
7.30 8.45
7.32 8.47
7.33 8.48
7.35 8.50
7.37 8.52

S
8.40
8.41
8.43
8.45
8.47
8.48
8.49
8.49
8.51
8.52
8.54
8.55
8.56
8.58
8.59
9.00
9.02
9.03
9.05
9.07

8.55
8.56
8.58
9.00
9.02
9.03
9.04
9.04
9.06
9.07
9.09
9.10
9.11
9.13
9.14
9.15
9.17
9.18
9.20
9.22

9.25 19.55alle
30
Min

9.26 19.56
9.28 19.58
9.30 20.00
9.32 20.02
9.33 20.03
9.34 20.04
9.34 20.04
9.36 20.06
9.37 20.07
9.39 20.09
9.40 20.10
9.41 20.11
9.43 20.13
9.44 20.14
9.45 20.15
9.47 20.17
9.48 20.18
9.50 20.20
9.52 20.22

20.29
20.30
20.32
20.33
20.35
20.36
20.37
20.37
20.39
20.40
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.49
20.50
20.52
20.53

Montag-Freitag
VERKEHRSHINWEIS
Hauptbahnhof
Campestraße
John-F.-Kennedy-Platz
Friedrich-Wilhelm-Platz
Holzhof (Volkswagen-Halle)
Theodor-Heuss-Straße
Messegelände
Otto-von-Guericke-Straße
Fabrikstraße
Helenenstraße
Cyriaksring
Johannes-Selenka-Platz
Madamenweg
Maienstraße
Kälberwiese
Rudolfplatz
Amalienplatz/Weißes Ross
Maschplatz
Hamburger Straße
Pockelsstraße

20.59 22.29alle
30
Min

21.00 22.30
21.02 22.32
21.03 22.33
21.05 22.35
21.06 22.36
21.07 22.37
21.07 22.37
21.09 22.39
21.10 22.40
21.12 22.42
21.13 22.43
21.14 22.44
21.15 22.45
21.16 22.46
21.17 22.47
21.19 22.49
21.20 22.50
21.22 22.52
21.23 22.53

> 419
23.05
23.06
23.08
23.09
23.11
23.12
23.13
23.13
23.15
23.16
23.18

> 419
23.35
23.36
23.38
23.39
23.41
23.42
23.43
23.43
23.45
23.46
23.48

Fr > 419
0.39
0.40
0.42
0.43
0.45
0.46
0.47
0.47
0.48
0.49
0.51

Fr > 419
1.39
1.40
1.42
1.43
1.45
1.46
1.47
1.47
1.48
1.49
1.51

Fr > 419
2.49
2.50
2.52
2.53
2.55
2.56
2.57
2.57
2.58
2.59
3.01

Samstag
VERKEHRSHINWEIS
Hauptbahnhof
Campestraße
John-F.-Kennedy-Platz
Friedrich-Wilhelm-Platz
Holzhof (Volkswagen-Halle)
Theodor-Heuss-Straße
Messegelände
Otto-von-Guericke-Straße
Fabrikstraße
Helenenstraße
Cyriaksring
Johannes-Selenka-Platz
Madamenweg
Maienstraße
Kälberwiese
Rudolfplatz
Amalienplatz/Weißes Ross
Maschplatz
Hamburger Straße
Pockelsstraße

> 419
5.35
5.36
5.38
5.39
5.41
5.42
5.43
5.43
5.45
5.46
5.48

> 419
6.05
6.06
6.08
6.09
6.11
6.12
6.13
6.13
6.15
6.16
6.18

> 419
6.38
6.39
6.41
6.42
6.44
6.45
6.46
6.46
6.48
6.49
6.51

6.59
7.00
7.02
7.03
7.05
7.06
7.07
7.07
7.09
7.10
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.19
7.20
7.22
7.23

7.29
7.30
7.32
7.33
7.35
7.36
7.37
7.37
7.39
7.40
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.49
7.50
7.52
7.53

7.59
8.00
8.02
8.03
8.05
8.06
8.07
8.07
8.09
8.10
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.19
8.20
8.22
8.23

8.29
8.30
8.32
8.33
8.35
8.36
8.37
8.37
8.39
8.40
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.49
8.50
8.52
8.53

8.56
8.57
8.59
9.01
9.03
9.04
9.05
9.05
9.07
9.08
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.17
9.18
9.20
9.21

9.26 19.56alle
30
Min

9.27 19.57
9.29 19.59
9.31 20.01
9.33 20.03
9.34 20.04
9.35 20.05
9.35 20.05
9.37 20.07
9.38 20.08
9.40 20.10
9.41 20.11
9.42 20.12
9.43 20.13
9.44 20.14
9.45 20.15
9.47 20.17
9.48 20.18
9.50 20.20
9.51 20.21

20.29
20.30
20.32
20.33
20.35
20.36
20.37
20.37
20.39
20.40
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.49
20.50
20.52
20.53

20.59 22.29alle
30
Min

21.00 22.30
21.02 22.32
21.03 22.33
21.05 22.35
21.06 22.36
21.07 22.37
21.07 22.37
21.09 22.39
21.10 22.40
21.12 22.42
21.13 22.43
21.14 22.44
21.15 22.45
21.16 22.46
21.17 22.47
21.19 22.49
21.20 22.50
21.22 22.52
21.23 22.53

Samstag
VERKEHRSHINWEIS
Hauptbahnhof
Campestraße
John-F.-Kennedy-Platz
Friedrich-Wilhelm-Platz
Holzhof (Volkswagen-Halle)
Theodor-Heuss-Straße
Messegelände
Otto-von-Guericke-Straße
Fabrikstraße
Helenenstraße
Cyriaksring

> 419
23.05
23.06
23.08
23.09
23.11
23.12
23.13
23.13
23.15
23.16
23.18

> 419
23.35
23.36
23.38
23.39
23.41
23.42
23.43
23.43
23.45
23.46
23.48

> 419
0.39
0.40
0.42
0.43
0.45
0.46
0.47
0.47
0.48
0.49
0.51

> 419
1.39
1.40
1.42
1.43
1.45
1.46
1.47
1.47
1.48
1.49
1.51

> 419
2.49
2.50
2.52
2.53
2.55
2.56
2.57
2.57
2.58
2.59
3.01

Fr = nur freitags S = nur an Schultagen > 419 = Bus fährt weiter als Linie 419 in Richtung Hauptbahnhof

Info: Service-Center der BSVG, Bohlweg 26, 38100 Braunschweig, Service-Hotline: 0531 28639-555  www.bsvg.net



426 Hauptbahnhof - Cyriaksring - Pockelsstraße
--- Baumaßnahme Bültenweg ---

Sonntag und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS
Hauptbahnhof
Campestraße
John-F.-Kennedy-Platz
Friedrich-Wilhelm-Platz
Holzhof (Volkswagen-Halle)
Theodor-Heuss-Straße
Messegelände
Otto-von-Guericke-Straße
Fabrikstraße
Helenenstraße
Cyriaksring
Johannes-Selenka-Platz
Madamenweg
Maienstraße
Kälberwiese
Rudolfplatz
Amalienplatz/Weißes Ross
Maschplatz
Hamburger Straße
Pockelsstraße

> 419
5.35
5.36
5.38
5.39
5.41
5.42
5.43
5.43
5.45
5.46
5.48

> 419
6.35
6.36
6.38
6.39
6.41
6.42
6.43
6.43
6.45
6.46
6.48

> 419
7.35
7.36
7.38
7.39
7.41
7.42
7.43
7.43
7.45
7.46
7.48

> 419
8.05
8.06
8.08
8.09
8.11
8.12
8.13
8.13
8.15
8.16
8.18

> 419
8.38
8.39
8.41
8.42
8.44
8.45
8.46
8.46
8.48
8.49
8.51

8.59
9.00
9.02
9.03
9.05
9.06
9.07
9.07
9.09
9.10
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.19
9.20
9.22
9.23

9.29 22.29alle
30
Min

9.30 22.30
9.32 22.32
9.33 22.33
9.35 22.35
9.36 22.36
9.37 22.37
9.37 22.37
9.39 22.39
9.40 22.40
9.42 22.42
9.43 22.43
9.44 22.44
9.45 22.45
9.46 22.46
9.47 22.47
9.49 22.49
9.50 22.50
9.52 22.52
9.53 22.53

> 419
23.05
23.06
23.08
23.09
23.11
23.12
23.13
23.13
23.15
23.16
23.18

> 419
23.35
23.36
23.38
23.39
23.41
23.42
23.43
23.43
23.45
23.46
23.48

> 419
0.39
0.40
0.42
0.43
0.45
0.46
0.47
0.47
0.48
0.49
0.51

> 419 = Bus fährt weiter als Linie 419 in Richtung Hauptbahnhof

Info: Service-Center der BSVG, Bohlweg 26, 38100 Braunschweig, Service-Hotline: 0531 28639-555  www.bsvg.net



426 Pockelsstraße - Cyriaksring - Hauptbahnhof
--- Baumaßnahme Bültenweg ---

Baustellenfahrplan gültig ab 03.03.2025

Montag-Freitag
VERKEHRSHINWEIS
Pockelsstraße
Hamburger Straße
Maschplatz
Amalienplatz/Weißes Ross
Rudolfplatz
Kälberwiese
Maienstraße
Madamenweg
Johannes-Selenka-Platz
Cyriaksring
Helenenstraße
Fabrikstraße
Otto-von-Guericke-Straße
Messegelände
Theodor-Heuss-Straße
Holzhof (Volkswagen-Halle)
Am Wassertor (Volkswagen-Halle)
John-F.-Kennedy-Platz
Campestraße
Hauptbahnhof

5.33
5.35
5.36
5.38
5.40
5.41
5.42
5.43
5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.54
5.55
5.57

5.58
6.01
6.02
6.04
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.12
6.13
6.14
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.22
6.23
6.26

6.28
6.31
6.32
6.34
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.42
6.43
6.44
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.52
6.53
6.56

S
6.43
6.46
6.47
6.49
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.57
6.58
6.59
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.07
7.08
7.11

6.58
7.01
7.02
7.04
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.12
7.13
7.14
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.22
7.23
7.26

S
7.13 8.28alle

15
Min

7.16 8.31
7.17 8.32
7.19 8.34
7.21 8.36
7.22 8.37
7.23 8.38
7.24 8.39
7.25 8.40
7.27 8.42
7.28 8.43
7.29 8.44
7.31 8.46
7.32 8.47
7.33 8.48
7.34 8.49
7.35 8.50
7.37 8.52
7.38 8.53
7.41 8.56

S
8.43
8.46
8.47
8.49
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.57
8.58
8.59
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.07
9.08
9.11

8.58
9.01
9.02
9.04
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.12
9.13
9.14
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.22
9.23
9.26

9.28 19.58alle
30
Min

9.31 20.01
9.32 20.02
9.34 20.04
9.36 20.06
9.37 20.07
9.38 20.08
9.39 20.09
9.40 20.10
9.42 20.12
9.43 20.13
9.44 20.14
9.46 20.16
9.47 20.17
9.48 20.18
9.49 20.19
9.50 20.20
9.52 20.22
9.53 20.23
9.56 20.26

20.33
20.35
20.36
20.38
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.54
20.55
20.57

Montag-Freitag
VERKEHRSHINWEIS
Pockelsstraße
Hamburger Straße
Maschplatz
Amalienplatz/Weißes Ross
Rudolfplatz
Kälberwiese
Maienstraße
Madamenweg
Johannes-Selenka-Platz
Cyriaksring
Helenenstraße
Fabrikstraße
Otto-von-Guericke-Straße
Messegelände
Theodor-Heuss-Straße
Holzhof (Volkswagen-Halle)
Am Wassertor (Volkswagen-Halle)
John-F.-Kennedy-Platz
Campestraße
Hauptbahnhof

21.03 22.33alle
30
Min

21.05 22.35
21.06 22.36
21.08 22.38
21.10 22.40
21.11 22.41
21.12 22.42
21.13 22.43
21.14 22.44
21.15 22.45
21.16 22.46
21.17 22.47
21.18 22.48
21.19 22.49
21.20 22.50
21.21 22.51
21.22 22.52
21.24 22.54
21.25 22.55
21.27 22.57

23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.14
23.15
23.17

23.43
23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.50
23.52
23.53
23.55

0.13
0.14
0.15
0.16
0.17
0.18
0.19
0.20
0.22
0.23
0.25

1.25
1.26
1.27
1.28
1.29
1.30
1.31
1.32
1.34
1.35
1.37

Fr

2.35
2.36
2.37
2.38
2.39
2.40
2.41
2.42
2.44
2.45
2.47

Fr

3.45
3.46
3.47
3.48
3.49
3.50
3.51
3.52
3.54
3.55
3.57

Samstag
Pockelsstraße
Hamburger Straße
Maschplatz
Amalienplatz/Weißes Ross
Rudolfplatz
Kälberwiese
Maienstraße
Madamenweg
Johannes-Selenka-Platz
Cyriaksring
Helenenstraße
Fabrikstraße
Otto-von-Guericke-Straße
Messegelände
Theodor-Heuss-Straße
Holzhof (Volkswagen-Halle)
Am Wassertor (Volkswagen-Halle)
John-F.-Kennedy-Platz
Campestraße
Hauptbahnhof

5.43
5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.52
5.53
5.55

6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.22
6.23
6.25

6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.52
6.53
6.55

7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.22
7.23
7.25

7.33
7.35
7.36
7.38
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.54
7.55
7.57

8.03
8.05
8.06
8.08
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.24
8.25
8.27

8.33
8.35
8.36
8.38
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.54
8.55
8.57

8.59
9.01
9.02
9.04
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.12
9.13
9.14
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.22
9.23
9.26

9.29 19.59alle
30
Min

9.31 20.01
9.32 20.02
9.34 20.04
9.36 20.06
9.37 20.07
9.38 20.08
9.39 20.09
9.40 20.10
9.42 20.12
9.43 20.13
9.44 20.14
9.46 20.16
9.47 20.17
9.48 20.18
9.49 20.19
9.50 20.20
9.52 20.22
9.53 20.23
9.56 20.26

20.33
20.35
20.36
20.38
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.54
20.55
20.57

21.03 22.33alle
30
Min

21.05 22.35
21.06 22.36
21.08 22.38
21.10 22.40
21.11 22.41
21.12 22.42
21.13 22.43
21.14 22.44
21.15 22.45
21.16 22.46
21.17 22.47
21.18 22.48
21.19 22.49
21.20 22.50
21.21 22.51
21.22 22.52
21.24 22.54
21.25 22.55
21.27 22.57

Samstag
Cyriaksring
Helenenstraße
Fabrikstraße
Otto-von-Guericke-Straße
Messegelände
Theodor-Heuss-Straße
Holzhof (Volkswagen-Halle)
Am Wassertor (Volkswagen-Halle)
John-F.-Kennedy-Platz
Campestraße
Hauptbahnhof

23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.14
23.15
23.17

23.43
23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.50
23.52
23.53
23.55

0.13
0.14
0.15
0.16
0.17
0.18
0.19
0.20
0.22
0.23
0.25

1.25
1.26
1.27
1.28
1.29
1.30
1.31
1.32
1.34
1.35
1.37

2.35
2.36
2.37
2.38
2.39
2.40
2.41
2.42
2.44
2.45
2.47

3.45
3.46
3.47
3.48
3.49
3.50
3.51
3.52
3.54
3.55
3.57

Fr = nur freitags S = nur an Schultagen

Info: Service-Center der BSVG, Bohlweg 26, 38100 Braunschweig, Service-Hotline: 0531 28639-555  www.bsvg.net



426 Pockelsstraße - Cyriaksring - Hauptbahnhof
--- Baumaßnahme Bültenweg ---

Sonntag und Feiertag
Pockelsstraße
Hamburger Straße
Maschplatz
Amalienplatz/Weißes Ross
Rudolfplatz
Kälberwiese
Maienstraße
Madamenweg
Johannes-Selenka-Platz
Cyriaksring
Helenenstraße
Fabrikstraße
Otto-von-Guericke-Straße
Messegelände
Theodor-Heuss-Straße
Holzhof (Volkswagen-Halle)
Am Wassertor (Volkswagen-Halle)
John-F.-Kennedy-Platz
Campestraße
Hauptbahnhof

4.25
4.26
4.27
4.28
4.29
4.30
4.31
4.32
4.34
4.35
4.37

5.10
5.11
5.12
5.13
5.14
5.15
5.16
5.17
5.19
5.20
5.22

6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.19
6.20
6.22

7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.19
7.20
7.22

8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.19
8.20
8.22

8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.52
8.53
8.55

9.03
9.05
9.06
9.08
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.22
9.24
9.25
9.27

9.33 22.33alle
30
Min

9.35 22.35
9.36 22.36
9.38 22.38
9.40 22.40
9.41 22.41
9.42 22.42
9.43 22.43
9.44 22.44
9.45 22.45
9.46 22.46
9.47 22.47
9.48 22.48
9.49 22.49
9.50 22.50
9.51 22.51
9.52 22.52
9.54 22.54
9.55 22.55
9.57 22.57

23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.14
23.15
23.17

23.43
23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.50
23.52
23.53
23.55

0.13
0.14
0.15
0.16
0.17
0.18
0.19
0.20
0.22
0.23
0.25

1.25
1.26
1.27
1.28
1.29
1.30
1.31
1.32
1.34
1.35
1.37

Info: Service-Center der BSVG, Bohlweg 26, 38100 Braunschweig, Service-Hotline: 0531 28639-555  www.bsvg.net
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